
BENEFIČNÍ AUKCE
UMĚLECKÝCH DĚL

VE PROSPĚCH
O.s. GREEN DOORS



/2

Občanské sdružení Green Doors

Občanské sdružení Green Doors je nestátní nezisková organizace, která se věnuje pracovní a so-
ciální rehabilitaci mladých lidí se schizofrenií. Sdružení provozuje tři tréninkové projekty – kavárny 
Café Na půl cesty a Klub V. Kolona a ve spolupráci se šéfkuchařem Filipem Kavkou Smiggelsem 
tréninkovou restauraci Mlsná kavka.
Cílem činnosti Green Doors je pomáhat lidem s duševním onemocněním v jejich cestě zpět na 
běžný trh práce a do normálního života. 

Green Doors během roku pořádá mnoho osvětových a propagačních akcí. Benefiční aukce 
uměleckých děl se koná již po čtvrté. Doufáme, že se Vám díla autorů, kteří s Green Doors na 
této akci spolupracují, budou líbit. 

Výtěžek z prodeje bude určen na podporu činnosti O.s. Green Doors.



/3

DÍLO Č. 1
ALBRICH BEATE

BÍLÁ HORA
MALBA 33,5 x 76 cm (RÁM)

KOMBINOVANÁ TECHNIKA
2008

VYVOLÁVACÍ CENA: 7 500,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 12 000,- Kč



/4

DÍLO Č. 2
ALBRICH BEATE

LIBANON 1
MALBA 24 x 34 cm (RÁM)

AKRYL NA PLÁTNĚ
2008

VYVOLÁVACÍ CENA: 6 500,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 10 000,- Kč



/5

DÍLO Č. 3
ALBRICH BEATE

LIBANON 2
MALBA 24 x 34 cm (RÁM)

AKRYL NA PLÁTNĚ
2008

VYVOLÁVACÍ CENA: 6 500,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 10 000,- Kč



/6

DÍLO Č. 4
CALERO RIDEL
BEZ NÁZVU 01
FOTOGRAFIE 38 x 26 cm (PASPARTA)
LIMITOVANÁ EDICE 1 KUSU 
2003
VYVOLÁVACÍ CENA: 5 500,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 8 000,- Kč



/7

DÍLO Č. 5
CALERO RIDEL
BEZ NÁZVU 02
FOTOGRAFIE 38 x 26 cm (PASPARTA)
LIMITOVANÁ EDICE 1 KUSU 
2003
VYVOLÁVACÍ CENA: 5 500,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 8 000,- Kč



/8

DÍLO Č. 6
CALERO RIDEL
BEZ NÁZVU 03

FOTOGRAFIE 38 x 26 cm (PASPARTA)
LIMITOVANÁ EDICE 1 KUSU 

2003
VYVOLÁVACÍ CENA: 5 500,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 8 000,- Kč



/9

DÍLO Č. 7
CALERO RIDEL
BEZ NÁZVU 04 
FOTOGRAFIE 38 x 26 cm (PASPARTA)
LIMITOVANÁ EDICE 1 KUSU 
2003
VYVOLÁVACÍ CENA: 5 500,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 8 000,- Kč



/10

DÍLO Č. 8
CALERO RIDEL
BEZ NÁZVU 05
FOTOGRAFIE 38 x 26 cm (PASPARTA)
LIMITOVANÁ EDICE 1 KUSU 
2003
VYVOLÁVACÍ CENA: 5 500,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 8 000,- Kč



/11

DÍLO Č. 9
ČIHAŘOVÁ LINDA

DÉMANTOVÝ STROM
MALBA 70 x 90 cm 

EMAIL A OLEJ NA PLÁTNĚ
2014

VYVOLÁVACÍ CENA: 6 900,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 11 000,- Kč



/12

DÍLO Č. 10
ČIHAŘOVÁ LINDA
VOLIÉRA S KANÁRKY
MALBA 60 x 60 cm 
EMAIL A OLEJ NA PLÁTNĚ 
2010
VYVOLÁVACÍ CENA: 3 900,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 8 000,- Kč



/13

DÍLO Č. 11
ČIHAŘOVÁ LINDA
DVA NA ÚTĚKU
MALBA 60 x 60 cm 
EMAIL A OLEJ NA PLÁTNĚ
2010
VYVOLÁVACÍ CENA: 3 900,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 8 000,- Kč



/14

DÍLO Č. 12
DEL RISCO CRISTIAN

ENTROPY
FOTOGRAFIE 60 x 60 cm (ZARÁMOVANÁ)

LIMITOVANÁ EDICE 1 KUSU
2010

VYVOLÁVACÍ CENA: 6 500,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 11 000,- Kč



/15

DÍLO Č. 13
DEL RISCO CRISTIAN
BEZ NÁZVU 01
FOTOGRAFIE 41 x 55 cm (ZARÁMOVANÁ)
LIMITOVANÁ EDICE 1 KUSU
1997
VYVOLÁVACÍ CENA: 4 500,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 8 000,- Kč



/16

DÍLO Č. 14
DEL RISCO CRISTIAN
BEZ NÁZVU 02
FOTOGRAFIE 41 x 55 cm (ZARÁMOVANÁ)
LIMITOVANÁ EDICE 1 KUSU
1997
VYVOLÁVACÍ CENA: 4 500,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 8 000,- Kč



/17

DÍLO Č. 15
DEL RISCO CRISTIAN
POCTA MAN RAYOVI

FOTOGRAFICKÝ TRANSFER NA PANELU 25 x 30 cm
2014

VYVOLÁVACÍ CENA: 800,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 2 000,- Kč



/18

DÍLO Č. 16
DEL RISCO CRISTIAN

DOMEČEK
FOTOGRAFICKÝ TRANSFER NA PANELU 25 x 25 cm

2013
VYVOLÁVACÍ CENA: 600,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 1 500,- Kč



/19

DÍLO Č. 17
DEL RISCO CRISTIAN

BEZ NÁZVU 03
FOTOGRAFICKÝ TRANSFER NA PANELU 20 x 20 cm

2013
VYVOLÁVACÍ CENA: 500,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 1 200,- Kč



/20

DÍLO Č. 18
DEL RISCO CRISTIAN

DRIFTING
MALBA 50 x 50 cm

2014
VYVOLÁVACÍ CENA: 3 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 6 500,- Kč



/21

DÍLO Č. 19
DEL RISCO CRISTIAN

SESOSTRIS 01
MALBA 75 x 50 cm

2014
VYVOLÁVACÍ CENA: 4 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 8 000,- Kč



/22

DÍLO Č. 20
DEL RISCO CRISTIAN

SESOSTRIS 02
MALBA 75 x 50 cm

2014
VYVOLÁVACÍ CENA: 4 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 8 000,- Kč



/23

DÍLO Č. 21
DOHNAL MARTIN SAUSAGE

LA MORTE
KRESBA TUŽKOU 61 x 60 cm (NEZARÁMOVANÁ)

2014
VYVOLÁVACÍ CENA: 8 900,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 15 000,- Kč



/24

DÍLO Č. 22
DOHNAL MARTIN SAUSAGE
HORIZONTÁLNÍ UKLIDNĚNÍ

KRESBA TUŽKOU 61 x 60 cm (NEZARÁMOVANÁ)
2013

VYVOLÁVACÍ CENA: 7 900,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 14 000,- Kč



/25

DÍLO Č. 23
DOHNAL MARTIN SAUSAGE

DĚJINY MYŠLENKY (TĚKAVOST)
KRESBA TUŽKOU 61 x 60 cm (NEZARÁMOVANÁ)

2013
VYVOLÁVACÍ CENA: 6 900,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 13 000,- Kč



/26

DÍLO Č. 24
DOHNAL MARTIN SAUSAGE
D.M.A.E.
SKULPTURA Z YTONGU VÝŠKA cca 60 cm
2010
VYVOLÁVACÍ CENA: 9 900,-Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 20 000,- Kč



/27

DÍLO Č. 25
DOHNAL MARTIN SAUSAGE
PŘETRHANÝ VZTAH
SKULPTURA Z YTONGU VÝŠKA cca 60 cm
2010
VYVOLÁVACÍ CENA: 9 900,-Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 20 000,- Kč



/28

DÍLO Č. 26
FOJTŮ VERONIKA

ANDALUSIE 01
KOBEREČEK 45 x 37 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 4 000,- Kč



/29

DÍLO Č. 27
FOJTŮ VERONIKA

ANDALUSIE 02
KOBEREČEK 45 x 37 cm 

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 4 000,- Kč



/30

DÍLO Č. 28
FOJTŮ VERONIKA

ANDALUSIE 03
KOBEREČEK 45 x 37 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 4 000,- Kč



/31

DÍLO Č. 29
FOJTŮ VERONIKA

ANDALUSIE 04
KOBEREČEK 45 x 37 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 4 000,- Kč



/32

DÍLO Č. 30
FOJTŮ VERONIKA

ČESKÁ KRAJINA 01
KOBEREČEK 55 x 70 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 4 000,- Kč



/33

DÍLO Č. 31
FOJTŮ VERONIKA

ČESKÁ KRAJINA 02
KOBEREČEK 55 x 70 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 4 000,- Kč



/34

DÍLO Č. 32
FOJTŮ VERONIKA

ČESKÁ KRAJINA 03
KOBEREČEK 55 x 70 cm

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 4 000,- Kč



/35

DÍLO Č. 33
HÁJEK JOSEF
ZVON 3/25
GRAFIKA A3+ (NEZARÁMOVANÁ)
2013
VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 4 000,- Kč



/36

DÍLO Č. 34
HÁJEK JOSEF
OSUDOVOST 1/20
GRAFIKA A3+ (NEZARÁMOVANÁ)
2014
VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 4 000,- Kč



/37

DÍLO Č. 35
HÁJEK JOSEF

BEZ NÁZVU 01
MALBA 109 x 120 cm

AKRYL NA PLÁTNĚ
2009

VYVOLÁVACÍ CENA: 10 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 40 000,- Kč



/38

DÍLO Č. 36
HÁJEK JOSEF
BEZ NÁZVU 02
MALBA 100 x 66 cm
AKRYL NA PLÁTNĚ
2009
VYVOLÁVACÍ CENA: 10 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 40 000,- Kč



/39

DÍLO Č. 37
HLUBUČKOVÁ SILVIE
VOŇAVÉ NARCISKY
MALBA 50 x 33 cm
OLEJ–LEPENKA
2011
VYVOLÁVACÍ CENA: 6 250,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 10 000,- Kč



/40

DÍLO Č. 38
HLUBUČKOVÁ SILVIE
MEČÍKY A MAKOVICE
MALBA 50 x 30 cm
OLEJ–SOLOLIT
2004
VYVOLÁVACÍ CENA: 6 250,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 10 000,- Kč



/41

DÍLO Č. 39
HLUBUČKOVÁ SILVIE

JIZERA V ZIMĚ
MALBA 40 x 50 cm

OLEJ–LEPENKA
2012

VYVOLÁVACÍ CENA: 9 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 20 000,- Kč



/42

DÍLO Č. 40
KAZDA FILIP

BEZ NÁZVU 01
KRESBA PROPISKOU 26 x 31 cm

2009
VYVOLÁVACÍ CENA: 5 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 9 000,- Kč



/43

DÍLO Č. 41
KAZDA FILIP

BEZ NÁZVU 02
KRESBA PROPISKOU 26 x 31 cm 

2009
VYVOLÁVACÍ CENA: 5 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 9 000,- Kč



/44

DÍLO Č. 42
KAZDA FILIP

BEZ NÁZVU 03
KRESBA PROPISKOU 26 x 31 cm

2009
VYVOLÁVACÍ CENA: 5 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 9 000,- Kč



/45

DÍLO Č. 43
KERBL JARDA
OLIVER TWIST
MALBA 200 x 80 cm
2012
VYVOLÁVACÍ CENA: 10 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 15 000,- Kč



/46

DÍLO Č. 44
KERBL JARDA
ZAMLŽENÁ TVÁŘ
MALBA 25 x 20 cm
2014
VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 5 000,- Kč



/47

DÍLO Č. 45
KERBL JARDA

ZAČÁTEK CIVILIZACE
MALBA 25 x 35 cm

2003
VYVOLÁVACÍ CENA: 2 400,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 5 500,- Kč



/48

DÍLO Č. 46
KERBL JARDA
JIŽNÍ FRANCIE

MALBA 35 x 45 cm
2014

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 800,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 6 000,- Kč



/49

DÍLO Č. 47
LÍMANOVÁ TEREZA
LESOLES
MALBA 50 x 70 cm (V RÁMU)
OLEJ–MASTNÝ PASTEL
2011
VYVOLÁVACÍ CENA: 8 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 12 000,- Kč



/50

DÍLO Č. 48
LÍMANOVÁ TEREZA
U ROZTOK
MALBA 50 x 70 cm (V RÁMU)
OLEJ–MASTNÝ PASTEL
2011
VYVOLÁVACÍ CENA: 8 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 12 000,- Kč



/51

DÍLO Č. 49
LÍMANOVÁ TEREZA
PROKOPÁK
MALBA 50 x 70 cm (V RÁMU)
OLEJ–MASTNÝ PASTEL
2008
VYVOLÁVACÍ CENA: 8 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 12 000,- Kč



/52

DÍLO Č. 50
LÍMANOVÁ TEREZA
HŘIŠTĚ
MALBA 50 x 70 cm (V RÁMU)
OLEJ–MASTNÝ PASTEL
2012
VYVOLÁVACÍ CENA: 8 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 12 000,- Kč



/53

DÍLO Č. 51
LÍMANOVÁ TEREZA
U BEROUNKY
MALBA 50 x 70 cm (V RÁMU)
OLEJ–MASTNÝ PASTEL
2009
VYVOLÁVACÍ CENA: 8 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 12 000,- Kč



/54

DÍLO Č. 52
JAN PFEIFFER
VŠE PŘICHÁZÍ ZE TMY 1/
EVERYTHING COMES FROM THE DARKNESS 1
KRESBA POSLEPU/
ČERNÝ PAPÍR, GEL A4 (NEZARÁMOVANÁ)
2009 – 2014
VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 3 000,- Kč



/55

DÍLO Č. 53
JAN PFEIFFER

VŠE PŘICHÁZÍ ZE TMY 2/EVERYTHING COMES FROM THE DARKNESS 2
KRESBA POSLEPU/ČERNÝ PAPÍR, GEL A4 (NEZARÁMOVANÁ)

2009 – 2014
VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 3 000,- Kč



/56

DÍLO Č. 54
JAN PFEIFFER

VŠE PŘICHÁZÍ ZE TMY 3/EVERYTHING COMES FROM THE DARKNESS 3
KRESBA POSLEPU/ČERNÝ PAPÍR, GEL A4 (NEZARÁMOVANÁ)

2009 – 2014
VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 3 000,- Kč



/57

DÍLO Č. 55
JAN PFEIFFER

VŠE PŘICHÁZÍ ZE TMY 4/EVERYTHING COMES FROM THE DARKNESS 4
KRESBA POSLEPU/ČERNÝ PAPÍR, GEL A4 (NEZARÁMOVANÁ)

2009 – 2014
VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 3 000,- Kč



/58

DÍLO Č. 56
JAN PFEIFFER

VŠE PŘICHÁZÍ ZE TMY 5/EVERYTHING COMES FROM THE DARKNESS 5
KRESBA POSLEPU/ČERNÝ PAPÍR, GEL A4 (NEZARÁMOVANÁ)

2009 – 2014
VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 3 000,- Kč



/59

DÍLO Č. 57
JAN PFEIFFER

VŠE PŘICHÁZÍ ZE TMY 6/EVERYTHING COMES FROM THE DARKNESS 6
KRESBA POSLEPU/ČERNÝ PAPÍR, GEL A4 (NEZARÁMOVANÁ)

2009 – 2014
VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 3 000,- Kč



/60

DÍLO Č. 58
JAN PFEIFFER
VŠE PŘICHÁZÍ ZE TMY 7/
EVERYTHING COMES FROM THE DARKNESS 7
KRESBA POSLEPU/
ČERNÝ PAPÍR, GEL A4 (NEZARÁMOVANÁ)
2009 – 2014
VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 3 000,- Kč



/61

DÍLO Č. 59
JAN PFEIFFER

VŠE PŘICHÁZÍ ZE TMY 8/EVERYTHING COMES FROM THE DARKNESS 8
KRESBA POSLEPU/ČERNÝ PAPÍR, GEL A4 (NEZARÁMOVANÁ)

2009 – 2014
VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 3 000,- Kč



/62

DÍLO Č. 60
JAN PFEIFFER

VŠE PŘICHÁZÍ ZE TMY 9/EVERYTHING COMES FROM THE DARKNESS 9
KRESBA POSLEPU/ČERNÝ PAPÍR, GEL A4 (NEZARÁMOVANÁ)

2009 – 2014
VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 3 000,- Kč



/63

JAN PFEIFFER

V temných prostorách se zjevuje nevědomá realita…

Kresby vznikaly ve tmě, bez vědomého zásahu, jen na základě vzpomínek
na města. Města vnímám jako koncentrace vůle a konstruktivního
budování, jako pilíře lidské píle. Pro jejich modifikaci jsem použil
opačný princip - podvědomí a nekontrolovatelnost. Vznikly tak kresby
mluvící o reálném, rozumovém, strukturovaném světě, lidmi přetaveném
do pocitových záznamů, které nepracují s estetikou kresby a omezují se
především na prostorové vztahy a na základní povahu míst. Dalšími
prvky, které v těchto záznamech hrají roli, jsou čas a vzpomínka.
Jsme-li ve městě, jsme jím obklopeni, pohlceni. Všímáme si především
detailů. Jakmile však na město vzpomínáme, objevuje se nám jasněji
jeho celková povaha a atmosféra. V kresbách je tak možné rozpoznat
rozdílné nálady z jednotlivých měst, kontrast chladné či volné
symetrie, přísného totalitního - hierarchického členění, oproti
přirozenému demokratickému rozvržení.



/64

DÍLO Č. 61
ŠKIL BORIS
POZDRAVY Z DRUHÉHO BŘEHU 1
ILUSTRACE A3+ (NEZARÁMOVANÁ)
VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 3 500,- Kč



/65

DÍLO Č. 62
ŠKIL BORIS
POZDRAVY Z DRUHÉHO BŘEHU 2
ILUSTRACE A3+ (NEZARÁMOVANÁ)
VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 3 500,- Kč



/66

DÍLO Č. 63
ŠKIL BORIS
POZDRAVY Z DRUHÉHO BŘEHU 3
ILUSTRACE A3+ (NEZARÁMOVANÁ)
VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 3 500,- Kč



/67

DÍLO Č. 64
ŠKIL BORIS
POZDRAVY Z DRUHÉHO BŘEHU 4
ILUSTRACE A3+ (NEZARÁMOVANÁ)
VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 3 500,- Kč



/68

DÍLO Č. 65
ŠKIL BORIS
POZDRAVY Z DRUHÉHO BŘEHU 5
ILUSTRACE A3+ (NEZARÁMOVANÁ)
VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500,- Kč
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 3 500,- Kč



/69

DÍLO Č. 66
ŠŤASTNÁ TEREZA
FIMO ŠPERKY
CENA OD 70,- Kč



/70

DÍLO Č. 67
VOŘÍŠEK MARTIN

GLORIA (Z CYKLU VZKAZ PRO EMILU)
FOTOGRAFIE A3+ (NEZARÁMOVANÁ)

2012 
VYVOLÁVACÍ CENA: 5 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 10 000,- Kč



/71

DÍLO Č. 68
VOŘÍŠEK MARTIN

K VEČERU V RÁJI (Z CYKLU VZKAZ PRO EMILU)
FOTOGRAFIE A3+ (NEZARÁMOVANÁ)

2013
VYVOLÁVACÍ CENA: 5 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 10 000,- Kč



/72

DÍLO Č. 69
VOŘÍŠEK MARTIN

OBRAZOVÉ HAIKU (Z CYKLU VZKAZ PRO EMILU)
FOTOGRAFIE A3+ (NEZARÁMOVANÁ)

2013
VYVOLÁVACÍ CENA: 5 000,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 10 000,- Kč



/73

DÍLO Č. 70
VOŘÍŠEK MARTIN

PLACHTA NAD STOLEM (Z CYKLU KUNRATICKÁ ZAHRADA)
FOTOGRAFIE A3+ (NEZARÁMOVANÁ)

2007
VYVOLÁVACÍ CENA: 5 500,- Kč

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA: 11 000,- Kč



/74

BONUS Č. 1
DÁREK OD HOROLEZCE JAROŠE



/75

BONUŠ Č. 2
DÁREK OD ARCHITEKTA HÁJKA



Závazná pravidla aukce ve prospěch společnosti O. s. Green Doors, 
konané ve spolupráci s Českou spořitelnou.

1. Aukce ve prospěch O.s. Green Doors se koná v prostorách České spořitelny, Rytířská 
29, Praha 1. Předměty aukce, uvedené v elektronickém pdf katalogu, jenž je zveřejněn na 
stránkách www.greendoors.cz, budou ve dnech: 
24. - 25. 11. 2014 vystaveny v Mramorovém sále České spořitelny a zpřístupněny zájemcům 
k prohlídce v otevíracím čase pobočky. Aukce se bude konat 26. 11. 2014 od 18 hodin.

2. Účastníci aukce (dražitelé) jsou povinni doložit svou totožnost (OP, pas). Aukce je možné 
se účastnit rovněž bez osobní přítomnosti na základě plné moci, která zmocňuje pověřenou 
osobu k zastoupení na aukci. Plná moc musí obsahovat katalogové číslo, autora, název díla
a nákupní limit. V případě shodných limitů má přednost limit obdržený dříve. Při dosažené 
ceně shodné s limitem má přednost dražitel přítomný v sále. Limity jsou drženy v tajnosti
a vázány na složení nevratné zálohy ve výši 50% vyvolávací ceny. Účastník může po dohodě 
dražit po telefonu. Plná moc musí obsahovat veškeré údaje jako při písemné nabídce, mimo 
nákupního limitu, přičemž podpis účastníka musí být úředně ověřen. Všechny písemné 
žádosti, stejně jako žádosti o dražbu po telefonu, je nutné po dohodě se zástupcem Green 
Doors zaregistrovat osobně, a to nejpozději do 24. 11. 2014.

3. Po vyvolání čísla, autora a názvu díla účastníci aukce dílo draží viditelným zvednutím 
dražebního čísla. Draží se pokud účastníci aukce činí vyšší podání. Učiněným příhozem je 
účastník aukce vázán. Cenu dosaženou vydražením je dražitel povinen uhradit během nebo 
těsně po ukončení aukce. V případě neuhrazení ceny ve stanovené lhůtě se příklep ruší a 
dílo se pokládá za nevydražené. Vydražitel je povinen převzetí předmětu dražby písemně 
potvrdit. Jakékoliv spory, týkající se aukce, rozhoduje pořadatel aukce. Nebylo- li učiněno 
nejnižší podání, předmět se pokládá za nevydražený. Nevydražená díla budou nabízená k 
prodeji za vyvolávací cenu do 28. 11. 2014.

4. Umělecká díla, jenž jsou součástí aukce, jsou označena a popsána v elektronickém 
aukčním katalogu dle nejlepšího vědomí a svědomí pořadatelů aukce, ovšem pouze dle 
dostupných informací. Díla se draží bez ohledu na vady, nedostatky nebo případný chybný 
popis. Zobrazení v katalogu slouží pouze k identifikaci díla. Informace ohledně autorství, pra-
vosti, původu, data či vyvolávací ceny jsou uvedena na základě názoru majitelů děl, účastníci 
aukce se však musí se stavem děl seznámit sami a je jenom na jejich uvážení, jestli věc 
odpovídá uvedenému popisu. Veškeré reklamace jsou tímto vyloučeny.



Partneři akce

Česká spořitelna a.s.  Patron akce – Iva Pazderková
Kytku.cz    Raut – tréninková restaurace Mlsná kavka
Nome caffé s.r.o.
Irma Šťastová

Děkujeme všem partnerům akce i všem kupujícím za podporu činnosti O.s. Green Doors.


